
令和元年１０月３０日（水）　　執行

会場：東近江市役所・新館　３階　３１４会議室

1 9時20分 災害用備蓄携帯トイレ購入事業 指名・物品、役務

2 9時40分 災害用備蓄食糧購入事業 指名・物品、役務

3 10時00分 内環状線街路樹剪定業務 指名・物品、役務

4 10時20分 八日市浄水場新浄水池（SUSタンク）水位計更新業務 指名・物品、役務

5 10時30分 八日市浄水場取水井戸内部点検業務 指名・物品、役務

6 10時40分 東近江市庁内イントラネットワーク機器購入業務に係るリース業務 指名・物品、役務



令和元年１０月３０日（水）　　執行

会場：東近江市役所・新館　３階　３１４会議室

1

2

3

4

5

6

ミナミ防災株式会社 700,000

株式会社奥山ポンプ商会　東近江営業
所

658,000 落札

有限会社総合防災ニシザワ 辞退

株式会社田辺消防システム 686,000

がらや商店 934,352

株式会社斉藤ポンプ工業 672,000

入札場所・日時 東近江市役所・新館　３階　３１４会議室 令和元年１０月３０日　午前９時２０分

業者名 １回目(円) ２回目(円) ３回目(円) 備　　考

工事(委託)番号 令和元年度

工事(委託)件名 災害用備蓄携帯トイレ購入事業

工事(委託)場所 　　―

落
札
業
者

業者名 株式会社奥山ポンプ商会　東近江営業所

代表者 営業所長 北村　芳巳

入札経過調書

落札額(税込) 予定価格 最低制限価格

723,800円 非公表 設定しない



令和元年１０月３０日（水）　　執行

会場：東近江市役所・新館　３階　３１４会議室

落
札
業
者

業者名

代表者

入札経過調書

落札額(税込) 予定価格 最低制限価格

非公表 設定しない

入札場所・日時 東近江市役所・新館　３階　３１４議室 令和元年１０月３０日　午前９時４０分

業者名 １回目(円) ２回目(円) ３回目(円) 備　　考

工事(委託)番号 令和元年度

工事(委託)件名 災害用備蓄食糧購入事業

工事(委託)場所 　　―

取止め



令和元年１０月３０日（水）　　執行

会場：東近江市役所・新館　３階　３１４会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 有限会社裕花園 900,000 落札

有限会社ミキアス 1,040,000

株式会社武藤造園 930,000

東山造園株式会社 1,480,000

増樹園 1,180,000

花繁造園 1,080,000

花文造園土木株式会社 1,400,000

野田造園 辞退

花久造園 980,000

株式会社熊木共楽園 1,056,000

株式会社造園佐野 辞退

入札場所・日時 東近江市役所・新館　３階　３１４議室 令和元年１０月３０日　午前１０時

業者名 １回目(円) ２回目(円) ３回目(円) 備　　考

工事(委託)番号 令和元年度

工事(委託)件名 内環状線街路樹剪定業務

工事(委託)場所 　　―

落
札
業
者

業者名 有限会社裕花園

代表者 代表取締役 西村　裕史

入札経過調書

落札額(税込) 予定価格 最低制限価格

990,000円 非公表 設定しない



令和元年１０月３０日（水）　　執行

会場：東近江市役所・新館　３階　３１４会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

株式会社カナデン　滋賀営業所 1,080,000

株式会社たけびし　滋賀支店 辞退

ケイエンジニアリング株式会社 690,000 落札

株式会社ハイドロテック 辞退

永惠化機株式会社 未提出

株式会社近江理工 辞退

株式会社ナカテック 1,050,000

日本エンヂニヤ株式会社　滋賀営業所 980,000

入札場所・日時 東近江市役所・新館　３階　３１４議室 令和元年１０月３０日　午前１０時２０分

業者名 １回目(円) ２回目(円) ３回目(円) 備　　考

工事(委託)番号 令和元年度

工事(委託)件名 八日市浄水場新浄水池（SUSタンク）水位計更新業務

工事(委託)場所 　　―

落
札
業
者

業者名 ケイエンジニアリング株式会社

代表者 代表取締役社長 芥川　清悟

入札経過調書

落札額(税込) 予定価格 最低制限価格

759,000円 非公表 設定しない



令和元年１０月３０日（水）　　執行

会場：東近江市役所・新館　３階　３１４会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15 ノダック株式会社　中部事業所 1,600,000

株式会社日吉 1,650,000

株式会社ヒロセ 5,000,000

株式会社テクノサイエンス 辞退

株式会社西日本技術コンサルタント 2,800,000

株式会社近畿分析センター 辞退

株式会社新洲 1,700,000

環境創研株式会社 辞退

喜多嘉和株式会社 辞退

株式会社アヤハ環境開発 辞退

株式会社エフウォーターマネジメント 2,200,000

クリーンぬのびき広域事業協同組合 辞退

株式会社和晃 未提出

アクアトータルサービス株式会社 938,000 落札

株式会社アクアリサーチ 辞退

入札場所・日時 東近江市役所・新館　３階　３１４議室 令和元年１０月３０日　午前１０時３０分

業者名 １回目(円) ２回目(円) ３回目(円) 備　　考

工事(委託)番号 令和元年度

工事(委託)件名 八日市浄水場取水井戸内部点検業務

工事(委託)場所 　　―

落
札
業
者

業者名 アクアトータルサービス株式会社

代表者 代表取締役 左近　弘

入札経過調書

落札額(税込) 予定価格 最低制限価格

1,031,800円 非公表 設定しない



16

17

18 株式会社東利

株式会社トクスイ　大阪営業所 辞退

ペンタフ株式会社 3,800,000

辞退



令和元年１０月３０日（水）　　執行

会場：東近江市役所・新館　３階　３１４会議室
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13 リコーリース株式会社　京滋支店 辞退

三井住友ファイナンス＆リース株式会
社

449,700

三菱電機クレジット株式会社　関西支店 辞退

富士通リース株式会社　京都支店 辞退

三井住友トラスト・パナソニックファ
イナンス株式会社

449,100 落札

日通商事株式会社　大阪支店 辞退

日立キャピタル株式会社 辞退

株式会社ＪＥＣＣ 478,000

東京センチュリー株式会社 辞退

ＮＥＣキャピタルソリューション株式
会社　京都営業所

辞退

ＮＴＴファイナンス株式会社　京都支
店

辞退

滋賀コープサービス株式会社 辞退

共友リース株式会社　滋賀営業所 辞退

入札場所・日時 東近江市役所・新館　３階　３１４議室 令和元年１０月３０日　午前１０時４０分

業者名 １回目(円) ２回目(円) ３回目(円) 備　　考

工事(委託)番号 令和元年度

工事(委託)件名 東近江市庁内イントラネットワーク機器購入業務に係るリース業務

工事(委託)場所 　　―

落
札
業
者

業者名 三井住友トラスト・パナソニックファイナンス株式会社

代表者 代表取締役 神代　顕彰

入札経過調書

落札額(税込) 予定価格 最低制限価格

494,010円 非公表 設定しない


